ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

Ba Dinh, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát, sắp xếp, tổ chức các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

Thực hiện Công văn số 2274/SGDĐT-TCCB ngày 18/11/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện việc rà soát, sắp xếp,

tổ chức các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông. Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh báo

cáo cụ thể như sau:

(có phụ biểu kèm theo)

Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXHVXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-11-20T19:33:58+0700

		2025-11-21T08:54:27+0700

		2025-11-21T08:54:27+0700

		2025-11-21T08:54:27+0700